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YuceabHicTh HacesieHHs HA 1 kBiTHA 2013 poky

(ocib)

HasBHe HaceneHHs ITocriline HaceleHHA

Ycnoro
MicbKi rToceneHHs
CirtpCchKa MICIIEBICTD

Micta (MicbKpau) 06J1aCHOTO 3HAYECHHSI
JIHImponeTpOBCHK (MIChKpaa)
BinpHOTIpChK
JIHITpOI3ep>KUHCHK (MICBKpaa)
’Kosti Bonu (Mickkpana)
Kpusuii Pir (Micbkpana)
Mapranens (Micbkpaja)
Hikomosns

HoBoMockoBCBK

OpmxoHikia3e (MIChKpaa)
[TaBnorpan

[IepmoTpaBeHChK
CHHENbHUKOBE

TepniBka (Micbkpasa)

Pationu
AIIOCTOIIBCHKUI
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIbCHKA MICIIEBICTH
BacuiskiBChKHi
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIBCHKA MICIIEBICTH
BepxHboJHINPOBCHKUIA
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIBCHKA MICIIEBICTH
JIHINpOneTpoBChKUMA
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIBCHKA MICIIEBICTH
Kpusopizbkuit
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIBCHKA MICIIEBICTH
KprHnuancbkuit
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIBCHKA MICIIEBICTH
MarnaanHIBCEKHUI
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIBCHKA MICIIEBICTH

3303597 3300288
2759739 2753731
543858 546557
998685 988553
23758 24057
248524 247966
48191 51203
658125 656644
49475 49355
118420 120474
70865 70364
43067 43217
109918 110861
29048 29299
31557 31592
28944 29179
57053 57394
28388 28537
28665 28857
33385 33600
17102 17055
16283 16545
53922 53845
36752 36485
17170 17360
84334 85411
41589 42012
42745 43399
45032 44799
5271 5245
39761 39554
35983 35988
11235 11129
24748 24859
34643 34213
6494 6165
28149 28048



[IpoaoBKeHHs

HasBHe HaceneHHs

ITocriline HaceleHHsA

MeXIBChLKUI
MICBKI1 ITIOCEJIEHHS
CclIbChbKa MICLIEBICTH
Hikomonscbkuii
MICBKI1 ITIOCEJIEHHS
ClIbCBbKa MICLIEBICTH
HoBoMocKkOBCEKHH
MICBKI1 ITIOCEJIEHHS
CUIbCBbKa MICLIEBICTH
[TaBnorpancekuii
CclIbChbKa MICLIEBICTH
[leTpuxiBchkuii
MICBKI1 ITIOCEJIEHHS
ClIbCBbKA MICLIEBICTH
[TerponaBniBchKuit
MICBKI1 ITIOCEJIEHHS
clIbCbKa MICLIEBICTD
[ToxkpoBchkuit
MICBKI1 ITIOCEJIEHHS
ClIbCBbKa MICLIEBICTH
I’ sTuxaTceKuit
MICBKI1 ITOCEJIEHHS
ClIbCBbKa MICLIEBICTH
CHHEIbHUKIBCHKUI
MICBKI1 ITOCEJIEHHS
ClIbCBbKa MICLIEBICTH
CoIOHAHCHKUM
MICBKI1 ITIOCEJIEHHS
ClIbCBbKa MICLIEBICTH
CodiiBcrkmit
MICBKI1 ITOCEJIEHHS
ClIbCBbKa MICLIEBICTH
TomakiBCbKUIA
MICBKI1 ITIOCEJIEHHS
ClIbCBbKA MICLIEBICTH
[Hapuyancekuit
MICBKI1 ITOCEJIEHHS
ClIbCBbKa MICLIEBICTH
[HupoxiBchKuit
MICBKI1 ITOCEJIEHHS
ClIbCBbKa MICLIEBICTH
Op’iBCchKuit
MICBKI1 ITOCEJIEHHS
ClIbCBbKa MICLIEBICTH

Havanpauk ['omoBHOTO
yIPaBIIHHS CTATUCTUKH

JoBinku 3a TenedoHoM: 778-68-73

24696
8678
16018
42125
6650
35475
74575
30426
44149
28398
28398
25716
8681
17035
27802
7852
19950
35903
15347
20556
45810
23380
22430
38950
13561
25389
39254
9627
29627
22754
7086
15668
25808
7147
18661
27534
7651
19883
27679
10430
17249
13664
2286
11378

Be0-caiiT ['onoBHOrO ynpasmiHHs craTHCTHKA: www.dneprstat.gov.ua
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24739

8616
16123
42315

6668
35647
75285
31442
43853
28660
28660
25642

8534
17108
27885

7790
20095
35963
15300
20663
45887
23289
22598
39185
13609
25576
39331

9470
29861
22808

7021
15787
25636

6935
18701
27574

7575
19999
27683
10329
17354
13681

2274
11407
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